Signum ? per fiat ut petitur propter stilum Cancellarie Sis V,

Beilage 2.

Ernennung eines pipstlichen Ehrenkaplans durch den Kamerar.
(Archiv. Vatic. Miscell. caps. 1366).

Universis presentes literas inspeeturis Arnaldus permissione divina
archiepiscopus Auxitanensis domini pape camerarius salutem in Domino
et presentibus fidem ecredulam adhibere. ;

1 Forsan pro concedere.
2 Vel Signantes.
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Universitati vestre tenore presentium innotescat, quod nos de man-
dato prefati d™ nostri pape vive voecis oraculo nobis facto recepimus in
capellanum honoris prefati d" nostri pape et sancte sedis apostolice ve-
nerabilem virom d. Petrum quondam Rodulphi domini Raynaldi de Fano,
prepositum ecclesie Fanensis. in nostra presentia in Remana curia per-
sonaliter constitutum ipsumque petentem et requirentem roqueto, capa
et bireto ac aliis insignis, privilegiis ac libertatibus et honoribus aliis
capellanis honoris similibus prestari consuetis insignivimus et consortio
aliornm capellanorum duximus tenore presentium agregandum et in libris
aliorum capellanoram domini nostri pape propria manu seripsimus, re-
cepto primitus ab eodem fidelitatis in forma solita iuramento.! In quo-
rum fidem et testimonium presentes literas fieri fecimus, quas sigillo
camerariatus nostri impendenti sigillatas sibi duximus concedendas.

Datum Auinione die vicesima mensis Mareii anno D" millesimo tre-
centesimo sexagesimo sexto, indictione quarta, pontificatus ss. patris et
d" nostri d" Urbani divina providentia pape quinti anno quarto.

Das ehedem an einer Schnur hiingende Siegel abgefallen, die 4 Licher
in der Plica erhalten.

I Hier ist von andrer Hand ein Auslassungszeichen gemacht, da nach
dem am unteren Ende der Urkunde stehenden Vermerk eine mit ,,quam* be-
ginnende Phrase fehlte.
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